PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2021                                                                                                       № 69А
с. Черниговское
О назначении даты проведения публичных слушаний по рассмотрению
проекту схемы теплоснабжения  Черниговского сельского поселения Апшеронского района Краснодарского края на 2021-2025 года

(с перспективой до 2045 года)
В соответствии с пунктом 4 части 1 и частью 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27 октября 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктами 12,13 Требований к схемам теплоснабжения, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта схемы теплоснабжения  Черниговского сельского поселения Апшеронского района Краснодарского края на 2021-2025 года (с перспективой до 2045 года) на 11 октября 2021  года в 16.00 часов по московскому времени.
2. Публичные слушания провести по адресу: Апшеронский район, село Черниговское, улица 1 Мая, 1 (здание администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района).
3. Замечания, предложения и отзывы по проекту схемы теплоснабжения  Черниговского сельского поселения Апшеронского района Краснодарского края на 2021-2025 года (с перспективой до 2045 года) принимаются в письменном виде до 8 октября 2021 года в администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района по адресу: Апшеронский район, село Черниговское, улица 1 Мая, 1.

4. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта схемы теплоснабжения  Черниговского сельского поселения Апшеронского района Краснодарского края на 2021-2025 года (с перспективой до 2045 года), согласно приложению № 1.
5. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте Черниговского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Черниговского сельского
поселения Апшеронского района                                                     В.Ф. Хильченко
Приложение № 1

к постановлению администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района

от 01.09.2021 года № 69А
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта схемы теплоснабжения  Черниговского сельского поселения Апшеронского района Краснодарского края на 2021-2025 года (с перспективой до 2045 года)
1. Хильченко Владимир Федорович, глава Черниговского сельского поселения Апшеронского района - председатель оргкомитета;

2. Волкова Галина Николаевна, главный специалист администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского район - заместитель председателя;

3. Захарян Светлана Васильевна, главный специалист администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района - секретарь;

6. Кундакчян Наталья Николаевна, представитель общественности Черниговского сельского поселения Апшеронского района (по согласованию);

7. Хартян Андрей Георгиевич, депутат Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района (по согласованию);

8. Первая Рузана Вагаршаковна – инженер администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района.

Глава Черниговского сельского
поселения Апшеронского района                                                     В.Ф. Хильченко